
Veje til personligt lederskab og livsmestring

Livshistorien som lederskabets udspring

At se de spor du har sat        At sanse hvor du står        At turde tage dit næste skridt

 Hvad har motiveret dine valg i livet?

 Hvor er fortidens, nutidens og fremtidens pejlemærker – og hvordan får vi øje på dem?

 Hvilke grundtemaer viser sig i din historie?

 Hvor har du skabt dig – og hvor er du blevet formet?

 Hvilke ressourcer og erfaringer bygger du på – og hvad kalder fremtiden på?

I ledelsesopgaver såvel som i livets øvrige opgaver stilles vi overfor situationer, der kræver 
personlig tilstedeværelse, dømmekraft og handleevne. Ofte er virkeligheden langt mere 
kompleks end hvad diverse manualer og systemer kan løse. Vi har brug for et personligt 
lederskab, som er levende, lyttende og langtidsholdbart – og som vi kan have med os altid!

I to intensive dage sætter vi hverdagen med alle dens opgaver på stand by og begiver os ud 
på en opdagelsesrejse. Vi går på opdagelse efter spor, som kan give os et indre kompas i livets
mange opgaver. Vi undersøger den personlige livshistorie, som har bragt os til det sted, hvor 
vi står nu. Vi stiller skarpt på de kulturelle sammenhænge, som har formet os. Og ikke mindst 
zoomer vi ind på den fremtid, som er foran os og som vi måske kan ane konturerne af. 

Kursusdagene vil foregå i en dynamisk vekselvirkning mellem oplæg fra underviserne, 
individuelle rejser, fælles refleksioner og øvelser.

Undervisere

Lotte Juul Lauesen Eurytmist, coach og proceskonsulent. Har siden 2004 arbejdet i sit 
firma Inter-Mezzo. Forfatter til bogen ”Den gode elevsamtale” og 
medforfatter til bogen ”Indblik i eurytmien”.                                    
Tlf. 30 27 07 99, www.inter-mezzo.dk

Tina Lauritsen Cand.mag. i dramaturgi, diplom i ledelse, narrativ samtaleterapeut. 
Mange års erfaring med teaterproduktioner og undervisning. Leder af
Børnehuset Babuska 2009-2014. Arbejder i eget nystartet firma.       
Tlf. 50504816, www.tinalauritsen.dk

Tid Lørdag d. 21. marts   kl. 10.00 – 20.00                  

Søndag d. 22. marts kl. 9.00 – 15.00                                                   

Sted            Rudolf Steinerskolen, Stavangervej 3, 8600 Silkeborg                                         

Pris Kr. 1850,- til Merkur 8401 – 0001282955

Prisen er inkl. forplejning. Overnatningsmuligheder kan formidles.                       

Tilmelding  Senest d. 2. marts på  lotte@juullauesen.dk  eller  mail@tinalauritsen.dk

Tilmelding er gældende når beløbet er indbetalt.


